UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN PHONG THỔ

Số:        /UBND-VP

V/v báo cáo tình hình thực hiện

hoạt động đấu thầu năm 2023

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phong Thổ, ngày       tháng 12 năm 2023

       Kính gửi:

 - Các phòng, ban, ngành, đoàn thể huyện;

 - UBND các xã, thị trấn;

 - Các trường học trực thuộc huyện.

Thực hiện Công văn số 5063/UBND-TH ngày 26/12/2023 của UBND tỉnh

Lai Châu V/v báo cáo tình hình thực hiện hoạt động đấu thầu năm 2023.

Chủ tịch UBND huyện chỉ đạo như sau:

Giao phòng Tài chính - Kế hoạch chủ trì, phối hợp với các phòng, ban,

ngành, đoàn thể, UBND các xã, thị trấn, các trường học trực thuộc, tham mưu

UBND huyện báo cáo tình hình thực hiện hoạt động đấu thầu năm 2023 theo

yêu cầu của UBND tỉnh tại Công văn số 5063/UBND-TH ngày 26/12/2023 (các

đơn vị phối hợp có trách nhiệm gửi báo cáo bằng văn bản về phòng Tài chính -

Kế hoạch trước ngày 10/01/2024, đơn vị nào không thực hiện báo cáo hoặc

chậm gửi báo cáo phải chịu trách nhiệm trước UBND huyện).

(có đề cương báo cáo và các bảng biểu kèm theo)

Căn cứ Văn bản này, yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị nghiêm túc tổ

chức thực hiện. Phòng Tài chính – Kế hoạch có trách nhiệm đôn đốc, tổng hợp

báo cáo đúng thời gian quy định./. .

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND huyện;
- Lưu: VT, C1, TCKH.

CHỦ TỊCH

Trần Bảo Trung

		2023-12-27T17:24:49+0700

		2023-12-28T10:44:39+0700

		2023-12-28T10:44:39+0700

		2023-12-28T10:44:39+0700